
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Capacitación GDE para Docentes Titulares y Adjuntos.

 
VISTO:

Que por EX2022-00249790-UNC-ME#FO, el Director del Área Informática solicita
autorización para la realización de un taller de capacitación de GDE; y

CONSIDERANDO:

Que se dictará de manera presencial en el Laboratorio de Informática de la Facultad de
Odontología para Docentes Titulares y Adjuntos, o en su defecto un Docente Asistente
designado por cada cátedra con el objetivo de reforzar y agilizar la implementación de
dicho sistema sobre procedimientos administrativos de uso diario;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Autorizar al Área Informática el dictado del curso-taller de capacitación
sobre procedimientos administrativos mediante la utilización del Sistema GDE, dictado
por la Lic. Natalia Paola Rech, coordinado por la Lic. Carolina Gisela Piva, y con la
colaboración del Od. Nicolás Peralta de Elías y la Sra Viviana Isabel Garaguso.

Lugar: Laboratorio de Informática de la Facultad de Odontología.

Fecha: Jueves 5 de Mayo, repitiéndose el día martes 17 de mayo.

Horario: 9:00 a 11:00.

Cupo: Hasta 12 docentes por fecha.



Requisito: Contar con el usuario GDE activo y configurado.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, comuníquese, publíquese en el Digesto Electrónico de
la UNC, y archívese.


	numero_documento: RD-2022-166-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 10 de Mayo de 2022
		2022-05-02T15:54:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-10T18:31:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-10T18:33:24-0300
	GDE UNC




